
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 
Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

 

Prot.n. 3954                                                                 Campobasso, 25 Agosto  2015 
 

IL DIRIGENTE 
  

 
Visto il decreto prot.n. 5412 del 20/08/2015 dell’U.S.R. per la Campania Ufficio VIII Ambito 
         territoriale di Benevento che  revoca il trasferimento interprovinciale  dell’insegnante  
         Marrone Maria Pasqualina titolare su posto Comune Scuola Infanzia presso l’I.C. di  
         Cercemaggiore con decorrenza 1° settembre 2015; 
 
Considerato che questo Ufficio sulla disponibilità dei posti vacanti in organico di diritto,ha  
        effettuato in data 11/08/2015 le nomine in ruolo cosi come previsto dalle disposizioni  
        Ministeriali legge n. 107/2015; 
 
Considerato che l’insegnante Lanni Patrizia è stata individuata beneficiaria di immissione 
      in ruolo ,per la fase 0, da Concorso Ordinario  posto 29 con punti 60,50 ed assegnata 
      alla sede provvisoria I.C. Cercemaggiore per l’a.s. 2015/2016 Infanzia posto Comune; 
 
Visto l’art. 5 comma 3 CCNL Mobilità Annuale;  
 
Considerata la disponibilità di un posto di Scuola Infanzia presso l’I.C. Amatuzio –Pallotta 
di Boiano resosi libero in seguito ad immissione in ruolo  nella scuola Primaria 
dell’insegnante Parisi Carmen  - titolare ruolo  scuola infanzia - 
 

DISPONE 
 

l’insegnante Lanni Patrizia nata in Svizzera il 30/06/1972  è  assegnata per l’a.s.2015/2016   
presso l’I.C. Amatuzio- Pallotta di Boiano – sede provvisoria - con assunzione dal 1° 
settembre 2015. 
 
                                                                                     PER  IL DIRIGENTE 
                                                                                F.A. sig. Giovanni Cianci 
 
Al D.S. I.C. Cercemaggiore 
Al D.S. I.C. Amatuzio –Pallotta Boiano 
All’interessata ins. Lanni Patrizia 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica LORO SEDI 
Alle OO.SS. – Al sito WEB  


